CÓDIGO DO CERTIFICADO: W6KRY-1PD64-Y1C1D-5UCFF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/W6KRY-1PD64-Y1C1D-5UCFF

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado MONITORIA DE HISTOLOGIA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de JONATA FELIX FLOR, KAMYLA
ELLEN CORREIA DA SILVA, LIDIANE CRISTINA LIMEIRA SILVA E RAFAELA SILVA DOS SANTOS foi
aprovada no III Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e Extensão que será realizado no
período de 22 a 25 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão